


Թալին համայնքի կարիքների համար շինարարական ապրանքների ձեռքբերում

Չ/Բ	Գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման /CPV/	Ամբողջական անվանում	Քանակ	Չափի միավորը	Միավորի գին	Գնումների պլանով նախատեսված նախահաշվային գին	Տեխնիկական բնութագիր
1	39111180	Գրասենյակային աթոռներ	45	հատ	10000	450000	 <p>Մետաղական հենակներով Կտորե գործվածք, գույնը՝ սև Նստատեղի բարձրությունը 45սմ, լայնությունը 52սմ, հենակի բարձրությունը 41սմ, լայնությունը 44սմ:</p>
2	44423200	Սանդուղք այլումինե	2	հատ	37000	74000	Բրգածև բացվող այլումինե սանդուղք, Ոտնակների քանակ 10 Չատ Կառուցվածք Այլումին Ընդհանուր բարձրություն 2.9մ Չարթակի բարձրություն 2.08մ Աշխատանքային բարձրություն 4.1մ Լայնություն 0.60մ Ծակրաբեռնվածություն 150կգ
3	44411752	Ձրի բաք	10	հատ	70000	700000	Պլասմասե ջրի բաք կլոր կամ քառակուսի նախատեսված ոռոգման կամ խմելու ջուր ամբարելու համար՝ 1տ
4	44411752	Ձրի բաք	1	հատ	45000	45000	Պլասմասե ջրի բաք կլոր կամ քառակուսի նախատեսված ոռոգման կամ խմելու ջուր ամբարելու համար՝ 0.5տ
5	44411752	Ձրի բաք	1	հատ	160000	160000	Բաք՝ երկշերտ պոլիէթիլենային: 3000 լիտր ծավալով: Ուղղահայաց, լայնությունը՝ 150 սմ, բարձրությունը՝ 192 սմ: Քաշը՝ 83 կգ:

6	19261100	Թաղանթ պոլիէթիլէնային	80	մ/ք	250	20000	Թափանցիկ ցելոֆան հանդիսությունների սրահներում սեղանները ծածկելու համար 40միկրոն կամ ավել Պոլիէթիլէնային թաղանթ, թափանցիկ, 2 շերտով, 150սմ լայնությամբ: Թաղանթ Պոլիէթիլէնային 0.5 Մմ 1.5 Մ
7	44163171	Ռետինե խոդովակ	25	մետր	600	15000	Ռետինե խոդովակ 1/2*25մ այգիներում օգտագործելու համար.
8	44111413	Յուղաներկ	25	կգ	1200	30000	Նախատեսված է շենքերի արտաքին և ներքին հարդարման աշխատանքների համար, ինչպես նաև մետաղյա և փայտյա իրերի ներկման համար: Սպիտակ գույնի:
9	44311130	Մետաղական ցանց	16	մ/ք	1100	17600	Բետոնի համար նախատեսված ցանաց, 10*10 սմ վանդակներով, 1*2մ լայնությամբ և երկարությամբ: Ցանցը օգտագործվում է բետոնապատման մեջ:
10	44160000	խողովակ պոլիէթիլէնային	10	մետր	180	1800	Պոլիէթիլէնային խողովակ 32*2.4մմ
11	42131100	Փական	11	հատ	2400	26400	Ջրի համար նախատեսված փական 32մմ պոլիէթիլէնային, 8 և ավել ճնշան
12	44211610	խողովակե անկյուն	3	հատ	950	2850	Պոլիէթիլէնային խողովակե անկյունակ 32մմ, 8 և ավել ճնշան դիմակայուն
13	42131100	Փական	1	հատ	5000	5000	պոլիէթիլէնային խողովակի փական 75մմ/3դույմ/
14	44163220	Մետաղական ռեզբա /զգոն/	30	հատ	500	15000	մետաղակն ռեզբա խողովակների միացման կցորդիչ/զգոն/ զոդման համար Մ57 կամ 57մմ
15	44531193	Երկաթյա անկյունակ	60	կգ	880	52800	Երկաթյա անկյունակ 40*40*3մմ 20մետր
16	44160000	Պոլիէթիլէնային խողովակ	300	մետր	230	69000	Պոլիէթիլէնային ջրատար խողովակ 25մմ (1դույմ), 8 և ավել ճնշան
17	44160000	Պոլիէթիլէնային խողովակ	350	մետր	360	126000	Պոլիէթիլէնային ջրատար խողովակ 50 մմ (2 դույմ), 8 և ավել ճնշան

18	44163200	Կցամաս	2	հատ	750	1500	Պոլիէթիլենային ջրատար խողովակի կցամաս 25մմ (1դույմ)
19	44163200	Կցամաս	4	հատ	1750	7000	Պոլիէթիլենային ջրատար խողովակի կցամաս 50մմ (2դույմ)
20	44163220	Փական	1	հատ	700	700	պոլիէթիլենային խողովակի փական 25մմ(1դույմ)
21	44163220	Փական	1	հատ	1700	1700	պոլիէթիլենային խողովակի փական 50մմ(2դույմ)
22	42121150	Ջրի պոմպ	1	հատ	146000	146000	Տեխնիկական պարամետրեր. Մոդել՝ 2MCP32/200C կամ համարժեք Տեսակ՝ ջրի պոմպ Ջրաքանակ՝ max.(1/max)՝ 250 ճնշում՝ max.(մետր)՝ 70 Մուտք՝ DN 40 Ելք՝ DN 32 Հզորություն՝ 3 Լարում՝ 220Վ Q 40-200l/min /H 66-40 m Q max250l/min /Hmax 70m 1~ Mot / 220-240V/50Hz/2850min' P2n 3kW/ 4 HP / In 18 A/ P1max 4200 W C 85 uF/VL 450V/ I. CLB/ IP 44/
23	44322250	Էլեկտրական հաղորդալարեր Ալյումին	130	մետր	60	7800	Էլեկտրական հաղորդալարեր «Ալյումին АПВ 1x6մմ
24	44322220	Էլեկտրական հաղորդալարեր Պղինձ	6	մետր	350	2100	Էլեկտրական հաղորդալարեր «Պղինձ ВВГ 2x2.5մմ»

Պատասխանատու՝

Սերգեյ Մկրտչյան

06.10.2023թ

Закупка строительных материалов для нужд талинской общины

№	промежуточный код, предусмотренный планом закупок по классификации ЕЭК (СРВ)	Полное имя	Количество	Единица измерения	Цена за единицу товара	общая цена/драмов РА	техническая характеристика
1	39111180	Офисные стулья	45	штук	10000	450000	С металлическими костылями ткань, черный цвет Высота сиденья 45см, ширина 52см, высота костыля 41см, ширина 44см.
2	44423200	Лестница алюминий	2	штук	37000	74000	Алюминиевая лестница с пирамидальным открыванием, Количество педалей: 10 шт. Структура Алюминий Общая высота 2,9м. Высота платформы 2,08м. Рабочая высота 4,1 м Ширина 0,60 м Грузоподъемность 150 кг Вес: 7,18 кг

3	44411752	Водный бак	10	штук	70000	700000	Плазменный Водный бак для воды круглый или квадратный предназначен для орошения или питьевой воды для хранения: 1т
4	44411752	Водный бак	1	штук	45000	45000	Плазменный Водный бак для воды круглый или квадратный предназначен для орошения или питьевой воды для хранения: 0.5т
5	44411752	Водный бак	1	штук	210000	210000	Плазменный Водный бак для воды круглый или квадратный предназначен для орошения или питьевой воды для хранения: 3т
6	19261100	Пленка полиэтиленовая	80	кв/метр	250	20000	Целлофан прозрачный для столов банкетного зала 40 микрон и более Пленка полиэтиленовая прозрачная, 2 слоя, ширина 150см.
7	44163171	Трубка полиэтилен	25	метр	600	15000	Резиновая трубка 1/2*25м для использования в саду. для.
8	44111413	Масляная краска	25	кг	1200	30000	Экстерьер и интерьер зданий спроектированы для отделочных работ типа также для покраски металлических и деревянных предметов. Белый цвет.
9	44311130	сетка металлическая	16	кв/метр	1100	17600	Разбрызгиватель для бетона, С клетками 10*10 см, шириной и длиной 1*2 м. Сетка используется при бетонировании.
10	44160000	Трубка полиэтилен	10	кв/метр	180	1800	Труба полиэтиленовая 32*2,4мм
11	42131100	Клапан	11	штук	2400	26400	Клапан водяной полиэтилен 32мм Лена, 8 и больше давление

12	44211610	Угловая трубка	3	штук	950	2850	Труба полиэтиленовая угловая 32мм, давление 8 и выше устойчивый
13		Клапан	1	штук	5000	5000	клапан полиэтиленовой трубы 75 мм/3 дюйма/
14	44163220	Металлическая нить /предупреждени/	30	штук	500	15000	Резьбовой соединитель трубы под сварку М57 или 57мм.
15	44531193	Железный уголок	60	кг	880	52800	Уголок железный 40*40*3мм, 20 метров
16	44160000	Полиэтиленовая труба	300	метр	230	69000	Полиэтиленовая водопроводная труба 25 мм (1 дюйм), давление 8 и выше
17	44160000	Полиэтиленовая труба	350	метр	360	126000	Полиэтиленовая водопроводная труба 50 мм (2 дюйма), давление 8 и выше.
18	44163200	Соединитель	2	штук	750	1500	Полиэтиленовый Соединитель для водопровода 25 мм (1 дюйм)
19	44163200	Соединитель	4	штук	1750	7000	Полиэтиленовый Соединитель для водопровода 50 мм (2 дюйм)
20	44163220	Клапан	1	штук	700	700	клапан полиэтиленовой трубы 25 мм (1 дюйма)

21	44163220	Клапан	1	штук	1700	1700	клапан полиэтиленовой трубы 50 мм (2 дюйма)
22	42121150	Помпа	1	штук	146000	146000	Технические параметры: Q 40-200л/мин / Высота 66-40 м Q макс250л/мин /Нмакс 70м 1~ двигатель / 220-240В/50Гц/2850мин P2п 3кВт/ 4 л.с./ В 18 А/ P1max 4200 Вт С 85 мкФ/ВЛ 450 В/ I. CLB/ IP 44/ Входной диаметр (дюймы): 1 Диаметр выхода (дюймы): 1
23	44322250	Электрические провода Алюминий	130	метр	60	7800	Электрические провода Алюминий АПВ 1х6мм
24	44322220	Электрические провода Медь	6	метр	350	2100	Провода электрические «Медь ВВГ 2х2,5мм»